
DECRETO MUNICIPAL Nº 4840

“REVOGA O DECRETO MUNICIPAL  4831/2016”

WALKER  AMÉRICO  DE  OLIVEIRA,  Prefeito  de  São  Sebastião  do
Paraíso,  Estado de Minas Gerais,  em pleno exercício de seu mandato político e no uso de suas
atribuições legais 

DECRETA: 

Art. 1º – Fica revogado o Decreto Municipal n. 4831, de 01 de julho de 2016.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogando-se
as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 22 de setembro de 2016. 

WALKER AMÉRICO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal 


